
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11010129  Gruppe Landesliga Männer

Datum 09.02.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Buntentor/Neustadt

Spielort Bremen-Neustadt, Bezirkssportanlage Süd  Gastmannschaft TvdH Oldenburg II

 

Heimmannschaft

SG Buntentor/Neustadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Galla, Linus - -

5 Pavia Pocas, Jose Pedro - - 7

8 Scharf, Jan - - 8 0/1 28:16 34:08

9 Hügen, Dominik - - 1 21:25 25:11

10 Hollatz, Hajo - - 1

11 Buschmann, Mirko - - 3

14 Ertner, Jannik - -

16 Hellwig, Kai-Felix - -

22 Fischer, Jonas - - 2

29 Marx, Christoph - - 3 18:00

30 Dienemann, Hannes - - 3

66 Hammann, Thomas - - 3 1/2

83 Geiger, Markus - - 1

97 Fallenbeck, Malte - - 4 13:25 57:50

A Khoroshun, Kai - -

B Wittkopf, Alexander - - 34:25

C Stoll, Nicolas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TvdH Oldenburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Haltermann, Lukas - - 1

3 Pingel, Leif - - 2

6 Duwe, Jan - - 3

8 Winkelmann, Till - -

10 Fieberg, Jarne - - 2 04:59 18:45

11 Hummel, Jesse - - 3

12 Schnarre, Deik - -

21 Bruns, Lukas - - 5

22 Cloppenburg, Lasse - - 7 08:19 16:41

27 Hemme, Jeldrik - - 12:14

31 Albers, Kenneth - - 4 3/4 19:27

67 Voß, Sven - -

79 Wolf, Jakob - - 1

A Unger, Ronny - - 22:46 44:43

 

7-Meter 4 Timeout 1 27:05

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 57:57

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Huhnold, Mike - - - - -

SR B Meier, Michael - - - - -

Zeitn. Rohlfs, Svea - - - - -

Sek. Buth, Marieke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Buntentor/Neustadt

Ergebnis 36:28 (14:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:27 1:0 Tor 66 Hammann, Thomas

Heim 04:06 2:0 Tor 97 Fallenbeck, Malte

Gast 04:40 2:1 Tor 2 Haltermann, Lukas

Gast 04:59 Verwarnung 10 Fieberg, Jarne

Heim 05:18 3:1 Tor 11 Buschmann, Mirko

Heim 06:56 4:1 Tor 8 Scharf, Jan

Gast 07:36 4:2 7m mit Tor 31 Albers, Kenneth

Gast 08:19 2 Minuten 22 Cloppenburg, Lasse

Gast 10:27 4:3 Tor 79 Wolf, Jakob

Heim 11:14 5:3 Tor 30 Dienemann, Hannes

Gast 12:14 2 Minuten 27 Hemme, Jeldrik

Heim 12:22 6:3 7m mit Tor 66 Hammann, Thomas

Gast 12:58 6:4 Tor 22 Cloppenburg, Lasse

Heim 13:25 Verwarnung 97 Fallenbeck, Malte

Heim 13:33 7:4 Tor 29 Marx, Christoph

Heim 14:24 8:4 Tor 97 Fallenbeck, Malte

Heim 15:10 9:4 Tor 97 Fallenbeck, Malte

Gast 15:40 9:5 Tor 22 Cloppenburg, Lasse

Gast 16:19 9:6 Tor 11 Hummel, Jesse

Gast 16:41 2 Minuten 22 Cloppenburg, Lasse

Heim 17:04 10:6 Tor 9 Hügen, Dominik

Heim 18:00 2 Minuten 29 Marx, Christoph

Gast 18:45 2 Minuten 10 Fieberg, Jarne

Gast 19:22 10:7 Tor 11 Hummel, Jesse

Gast 19:27 2 Minuten 31 Albers, Kenneth

Heim 20:37 11:7 Tor 10 Hollatz, Hajo

Heim 21:25 2 Minuten 9 Hügen, Dominik

Gast 22:37 11:8 Tor 10 Fieberg, Jarne

Gast 22:46 Verwarnung A Unger, Ronny

Heim 23:51 12:8 Tor 29 Marx, Christoph

Heim 25:11 2 Minuten 9 Hügen, Dominik

Gast 25:30 12:9 Tor 22 Cloppenburg, Lasse

Heim 26:28 13:9 Tor 5 Pavia Pocas, Jose Pedro

Heim 26:43 14:9 Tor 5 Pavia Pocas, Jose Pedro

27:05 Auszeit Gast

Heim 28:16 2 Minuten 8 Scharf, Jan

Gast 28:16 14:10 Tor 21 Bruns, Lukas

Gast 29:15 14:11 Tor 10 Fieberg, Jarne

Gast 29:50 14:12 Tor 21 Bruns, Lukas

Heim 30:43 15:12 Tor 5 Pavia Pocas, Jose Pedro

Heim 31:44 16:12 Tor 30 Dienemann, Hannes

Gast 32:43 16:13 Tor 21 Bruns, Lukas

Heim 33:10 17:13 Tor 11 Buschmann, Mirko

Gast 33:41 17:14 Tor 11 Hummel, Jesse

Heim 33:54 18:14 Tor 8 Scharf, Jan

Heim 34:08 2 Minuten 8 Scharf, Jan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 34:25 Verwarnung B Wittkopf, Alexander

Gast 34:47 18:15 Tor 22 Cloppenburg, Lasse

Heim 35:27 18:15 7m ohne Tor 66 Hammann, Thomas

Gast 36:20 18:16 Tor 22 Cloppenburg, Lasse

Heim 36:51 18:16 7m ohne Tor 8 Scharf, Jan

Heim 37:37 19:16 Tor 5 Pavia Pocas, Jose Pedro

Heim 37:52 20:16 Tor 8 Scharf, Jan

Heim 39:09 21:16 Tor 8 Scharf, Jan

Gast 39:24 21:17 7m mit Tor 31 Albers, Kenneth

Gast 40:05 21:18 Tor 22 Cloppenburg, Lasse

Gast 40:54 21:19 Tor 6 Duwe, Jan

Heim 42:27 22:19 Tor 5 Pavia Pocas, Jose Pedro

Gast 43:00 22:20 Tor 31 Albers, Kenneth

Heim 43:24 23:20 Tor 29 Marx, Christoph

Heim 43:40 24:20 Tor 97 Fallenbeck, Malte

Heim 43:59 25:20 Tor 5 Pavia Pocas, Jose Pedro

Gast 44:43 2 Minuten A Unger, Ronny

Heim 45:37 26:20 Tor 30 Dienemann, Hannes

Heim 47:32 27:20 Tor 8 Scharf, Jan

Heim 48:33 28:20 Tor 8 Scharf, Jan

Gast 48:48 28:21 Tor 6 Duwe, Jan

Heim 49:14 29:21 Tor 22 Fischer, Jonas

Gast 50:10 29:22 Tor 21 Bruns, Lukas

Gast 51:33 29:23 Tor 6 Duwe, Jan

Heim 52:01 30:23 Tor 5 Pavia Pocas, Jose Pedro

Heim 53:39 31:23 Tor 22 Fischer, Jonas

Gast 54:04 31:24 Tor 21 Bruns, Lukas

Gast 54:51 31:25 7m mit Tor 31 Albers, Kenneth

Heim 55:22 32:25 Tor 8 Scharf, Jan

Gast 55:36 32:26 Tor 22 Cloppenburg, Lasse

Gast 56:36 32:26 7m ohne Tor 31 Albers, Kenneth

Gast 56:57 32:27 Tor 3 Pingel, Leif

Heim 57:26 33:27 Tor 11 Buschmann, Mirko

Heim 57:50 2 Minuten 97 Fallenbeck, Malte

57:57 Auszeit Gast

Gast 58:08 33:28 Tor 3 Pingel, Leif

Heim 58:40 34:28 Tor 66 Hammann, Thomas

Heim 59:15 35:28 Tor 83 Geiger, Markus

Heim 59:37 36:28 Tor 8 Scharf, Jan
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